
6

7

3

4

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月23日（木）18回笠松4日

 1R サラ系Ｃ１１組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 コルネット
父:オルフェーヴル  母:ラッドルチェンド

牝  4 水野翔
54.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 38.7 － 1 415
(+1)

尾島徹（笠松）
渋谷高雄
ノーザンファーム

2 7 ルーナセレナータ
父:トーセンラー  母:ムーンライトソナタ

牝  4 向山牧
54.0

1:30.3
(4)

2-2-2-2 39.3 － 2 439
(0)

川嶋弘吉（笠松）
吉田好雄
山岡牧場

3 3 ルエールダルジャン
父:キャプテントゥーレ  母:ビワパシフィカス

牝  7 東川慎
▲51.0

1:30.5
(1 1/2)

5-5-5-5 39.0 － 4 413
(+2)

後藤正義（笠松）
新屋敬
大道牧場

4 4 サノリュウ
父:クロフネ  母:アドマイヤジュノー

牡  6 山下雅之
56.0

1:30.5
(ハナ)

3-3-3-3 39.3 － 5 478
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
鎌田　正嗣

5 2 ヒートアップ
父:ネオユニヴァース  母:マジェスティックブライト

牝  5 大塚研司
54.0

1:31.2
(3)

4-4-4-4 39.8 － 6 445
(-1)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
株式会社　ミリオンファーム

6 1 ペイシャモンタナ
父:メイショウボーラー  母:モンタナ

牝  6 東川公則
54.0

1:31.3
(1/2)

6-6-6-6 39.3 － 3 453
(-2)

笹野博司（笠松）
谷謙介
高村　伸一

7 5 ティボリゲール
父:サンライズペガサス  母:ティボリサンライズ

牝  8 松本剛志
54.0

1:32.1
(4)

7-7-7-7 40.1 － 7 456
(+2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,2,3,1,5

6,7,4,2,3,1,5

6,7,4,2,3,1,5

6,7,4,2,3,1,5

払戻金
単 勝 6 110円

複 勝 6 100円

7 120円

ワイド 6-7 110円

3-6 130円

3-7 200円

馬 連 6-7 160円

馬 単 6-7 180円

3連複 3-6-7 220円

3連単 6-7-3 360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


