1R サラ系C11組 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 不良					
[2	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	コルネット 父:オルフェーヴル 母:ラッドルチェンド	牝 4	水野翔 54.0	1:29.5 (—)	1-1-1-1	38.7	_	1	415 (+1)	尾島徹(笠松) 渋谷高雄 ノーザンファーム
2	7	7	ルーナセレナータ 父:トーセンラー 母:ムーンライトソナタ	北 4	向山牧 54.0	1:30.3	2-2-2	39.3	_	2	439 (0)	川嶋弘吉(笠松) 吉田好雄 山岡牧場
3	3	3	ルエールダルジャン 父:キャプテントゥーレ 母:ビワパシフィカス	牝 7	東川慎 ▲51.0	1:30.5 (1 1/2)	5-5-5-5	39.0	_	4	413 (+2)	後藤正義(笠松) 新屋敬 大道牧場
4	4	4	サノリュウ 父:クロフネ 母:アドマイヤジュノー	牡 6	山下雅之 56.0	1:30.5 (ハナ)	3-3-3-3	39.3	_	5	478 (-3)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 鎌田 正嗣
5	2	2	ヒートアップ 父:ネオユニヴァース 母:マジェスティックブライト	牝 5	大塚研司 54.0	1:31.2	4-4-4	39.8	ı	6	445 (-1)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 株式会社 ミリオンファーム
6	1	1	ペ イシャモンタナ 父:メイショウボーラー 母:モンタナ	牝 6	東川公則 54.0	1:31.3 (1/2)	6-6-6-6	39.3	-	3	453 (-2)	笹野博司(笠松) 谷謙介 高村 伸一
7	5	5	ティボリゲール 父:サンライズペガサス 母:ティボリサンライズ	牝 8	松本剛志 54.0	1:32.1 (4)	7-7-7	40.1	_	7	456 (+2)	湯前良人 (笠松) (有) ホースケア 株式会社 ミリオンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,4,2,3,1,5
2コーナー	6,7,4,2,3,1,5
3コーナー	6,7,4,2,3,1,5
4コーナー	6,7,4,2,3,1,5

● 払戻金

単 勝	6	110円
複 勝	6	100円
	7	120円

ワイド	6–7	110円
	3-6	130円
	3-7	200円

馬連	6-7	160円
馬単	6-7	180円

3連複	3-6-7	220円
3連単	6-7-3	360円